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

MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Oportunidade, exc prédio comerc, 
l.sombra, esq, loc av prox shop­
ping, sup-hipermerc, terr med 
730m2, prédio c/slão(vendas), es­
cr, wcs + apto c l 150m2, 1 andar, 
t/mat 1 a, estacion, imóvel c l gr po­
tencial p/ clinicas e outros, emp 
comerc, preço ocasião. R$ 960 
mil. quit. Ac Imóveis - valor, temos 
outras opções, f.9983-2901, 
maximo-silva @ hotmail.com

Labim/UFRN
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1.3 Lagoa N ova 1.4 N ova  P a rn a m ir im

Lagoa Nova
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. C.3338. F:3217-1544/9137-3222. C.3338. F:3217-1544/9137-3222.
Excel, próx Av Maria Lacerda, São José de Mipibu -1 3ha, localiz C. Mirim magnífico imóvel d  81
med 12x60m, limite c/3 ruas, mu- na margem do asfalto, estrutura- ha t/estrut Próx praia Muriu, ma-

CAIO FERNANDES - C.1191. rado, saneado, R$ 280 MIL.. Te- da, c/casa, ar de lazer, energia tri- nanciais perenes, exc casa t/m o-
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ m0s outras opções f.9983-2901 fásica, imóvel c/ grande potencial biliada, ár. Izer, casa p/  hóspede,

maximo-silva@hotmail.com p/ condomínio, lot e outros, marg viz a proj de resort (Itália), preço 
“  asfalto, 1.500 pes de coco anão ir- de ocasião R$ 850mil. Ác imó- 

rigado, viz a delegacia de policia, veis, temos outras opções f.9983- 
posto de gasolina e outros. R$ 2901 maximo-silva@hotmail.com

Candelária 3 QUARTOS

3 QUARTOS

feriados das 8 as 17 hs. www. 
caiofernandes.com.br. excel sala 
comercial prox ao Forum, 40m2. 
R$ 90 mil. a vista ou CEF. COV
16324._______________________
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- 
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. 
Prédio comer no melhor loc da 
Av. Cap. Mor Gouveia, Id somb, 
salão p/  loja. 1 ro andar c/ 7 sl. es- 
crit. R$ 700 mil. Troca por fazen­
da de igual valor, temos outras op­
ções, f.9983-2901, maximo- 
silva@hotmail.com

PERES & PERES IMÓVEIS
C.1607. F.4006-0207. Terr em ar 
resid pronto p/construít, med 11,5 ^  
x25m, Ido sombra, em frente a ar 8,00/m2, temos outras opçoes.
de Izer do CEPE. R$ 90 mil. Acei- 
ta proposta. TV-01730._________

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto c/3 
sts sdo 1 master c/closet e arm, sl 
p/2 amb c/var, lavabo, wc, coz

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 1 sla p/ 2 amb, coz, lav, ar de 
serv, pise, 1 gar, 2elev, slão de 
festa, playground, 70m2. R$ 700, 
00 + taxas ( resid holombra). APA 000010/11

Parnamirim

Ponla Negra

MORADA STA JULIA - Vdo terre­
no. (Parnamirim) Tel.: 8865-8676. 
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO-

f.9983-2901 máximo- MS ESCRITÓRIO IMOBILIARIO-
silva@hotmail.com C.3338. F:3217-1544/9137-3222. c/arm, desp, dep emp, ár serv, de-
------------------- ----------------------;-------  Parnamirim Dispomos de várias pós, ár lazer compl, préd sob pilo-
MS ESCRITÓRIO IMOBILIÁRIO- fazend c/ou s/infraestrut, local na tis c/3 vgs gar cob e guarita. R$ 5 
C.3338. F:3217-1544/9137-3222. região do Gr Natal, exp. Parnami- mil + cond + IPTU. Apa 10676.
S.G.Amarantge Atenção Srs Em- rim, Macaíba, S.J. do Mipibú, S. -------------------------------------------------
presários investidores e da cons- Gonçalo, Extremoz, C.Mirim e ou- 
trução civil, dispomos de várias tras loc do RN, consulte, temos 
áreas na Grande Natal e próx No- outras opçções, f.9983-2901, 
vo Aeroporto Internacional S.G maximo-silva@hotmail.com

Emaús

CAIO FERNANDES - C.1191. CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ F.4008-0001. Plantão sáb/dom/ 
feriados das 8 as 17 hs. Apto feriados das 8 as 17 hs. Apto plat 
c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb, wc, c/1/4, sl, var, coz, ár serv + - 
coz, ádep, r serv, 1 vg gar cob. R$ 40m2. R$ 1.200,00 + cond APA- 
700,00 + cond + IPTU. 100181.
APA..10656.__________________  ____ _________________________
PERES & PERES IMÓVEIS - 
C.1607. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, sla, var, coz, wc soc, ar de 
serv, 1vga, pise, churrasq, slão de 
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